reguit. Quia ipse Nobili Petro Bandrowski filio suo ex amore paternali erga
ipsius datus dat et libere cededit Nobili Fenna Litinska Nobilis Juan Lityn.
ski filia consorti eius et ipsius successoris inscriptione reformatum nomine
doto postea accepte in sorte medietatis bonorum omnium suorum hereditationis
et obligatorum mobilium et in obilium sumarum pecuniarum habitum et habundans
ipsi filio suo ad ipsius intercessione mortem et de hac luce decepsus sui regnum in.
ter alios fratres et cognatos nobis iure naturalibus successoris deoblitus et con.
censu facere et recognoscere sup quam reformatum est ipsius filium suum fai.
cundam ad regem regis cognitum eumque inde approbat confirmat et ratificat
praecon sua recognoscere ad famissima omnia mediante

Idem Regis Iaworskiemus obligat.

Comparatus personatus coram officio Actibus Procuratori Capitan Bramyello.
Nobilis Juan Bandrowski sanus mente et corpore ex anno a Tombi districtu iuniorum
universitatem suis gubusuis et propriis et copetatis recessu huic autem iuridomi.
Caser Capitan Bramyello quoad actum sententiam attinet etenim specie ipsius eto.
misi sui omniis ratione et planante incorporata et subiecta palam liberum
feliciter et pacifice reguit. Quia ipso bona sua propria et propria infra modum
obligatio seu alio quecummodo semper et agibus per personis acquisita voleret
medietatis a dicto elinaczkowskiae cum officiis horto medietatis agnalph.
et ad eandem partem in hereditate villa Rosochy in Terra et distrikto pro.
senti consistens cum omni coniung bonorum iure dominico et proprieta cum omnibus
et singulis bonorum officiis articulatis fructibus prouidentibus redditibus emolu.
mentibus et conventionibus attingens et per se in genito viuere nullis penitibus exceptis
reciproce subiectis successoribus aut successoribus alio reservato sed omnibus in generali et
cognitis in ipsius comprehensione generi per speciem et contra in nullo derogando re.
mittit late loge circumferentibus prout officiis bonorum hereditatis se inscribit
meatis et sub extensis et ostendit et pulchram bona ipsius regis sollicitus

habuit

habuit et possidebat ac ipsius concernebat etiam scilicet Iam ex nunc et defacti
Nobili Petro Jaworski et ipso successore. In summa octoginta flore et pecunie po.
lonica communis moneta et numen in Regno currentis flore et pecunie grossis
huiusmodi polo et copulatis certiori iusti et liguidi debiti mutatis et pecunie huius
ab actu presenti ad Festum conversionis Sancti Pauli et postea proxime et imme.
diante venturis in defecto protinus exemplum et summa facta pacifico et in die
post festis ex hunc ad aliud simile Festum conversionis Sancti Pauli Apostoli
per annum proxime tunc venturum et a coequente de anno ad annum annis et
sunt coetus et in civitate et regno usq; ad exemplum sui et summa facta co.
talis integrum in diebus et sollemnem inscipit obligatio et invidit et pleno
sensibili in se sit obligat et invidat. Etiam exinde us regis Nobilis Juan Bandro.
wski et obligatio suo et ipsius postea coram officio presenti in causa bona modo
quod ipsa obligata dicit et admittit realiter in hominibus et actualiter pacifico pos.
sessionem et Mielaten quecumque et Nobiles decors iam ex natu ipsi ab ipso presenti ad.
dictos die quia quis volunt et hoc et acceptans. Per ipsius obligatorium humum et ipsius post.
nobis bona facta obligata tenendi possidens illius pacifico et quiete et
tuendo et ad eum suorum successorum quodcumque beneplacito liberare et off.
charta convertens modo actuulo obligatorium. Debetque tenere et per eam regis No.
bilis Bandrowski quod se a suis successoribus in eis suis bonis suis quatuor omnibus et sum.
mis pecuniarum habebit et habens eum obligandum suo et ipso postea inscribitur
obligatus et ipso posteriori ab omnibus cognitis iuridicis pecuniarum
cuiuscum condonibus et statim et exinde excludit in eisdem bonis obligatus cor.
pondeat etiam bonorum usq; ad exemplum ipsius et summa protata totaliter integrum
et in diebus et sollemnem in omni iudicio et officio Regni exponit tenui de sente.
cimicere intercedere ac liberare indemnes cum postea redire. Nonon bona
facta obligatoria in toto quam in parte ab omnibus in generali et inscribitur
propter et posterioribus hum etiam agnibibit et statim in eis bona importatio et in.
portans lucis denique ac placitum possibiliter in quoque puncto

et gradus iuriis dependens quia quoniam factio d' officio Regni obtentus et obtinendus in
civis bonis obligatio factio et producens emundans et liberare mundum
et libera semper facere ac dictam in honorem factam cum officio factio admittantur
fundis bonorum factam duplum in rem et Nobilis officio reguisetur non oblige
imo tenet etiam libere et effectuatis dare et admittere datam et admittantur
quoniam modis tam per sequitur suab quoniam submissis et subordinatis personas
non adimere nec expedire possunt obligatoriis suum et ipsi successores tam in his
quam in quoniam minima parte non incurrant. Ita atque bona modo summis obli.
gata usq' obligatoris suis et postenies quiete et pacifice vigore inscribitur
d' officio obligatoris tenere et possidere queat usq' ad exemplificationem bonorum praet.
tum summis factis integrum possit. Id est radii octaginta floribus
pecun' polos per eum regenter Nobilis Iwan Bandrowski aut eius successor et suc.
cessores supra scio Nobili. Petrus Jaworski aut eius posteri et non completionem
omissionis omnium et singulorum tam in toto quam in parte locis quietiebus opibus fuerint
ad solvendis succumbentibus. Nihilominus idem regis Nobilis Iwan Bandrowski eadem
obligatione suo et ipsius postenies dateret concedit plenariam facultatem et omnino dar.
potestatem inscribere potestem obligacionem ex his Actibus castrensis autem de promptis
ad Acta Tenuis Przemyslicis quandoque ad lucrit transferens et transportans quoniam
potestata tanta valeret actis ipsorum regentem transportaretur ne quidem transporta.
tio ne inscriberet d' officio quoniam etiam successores in eius rebus.
nib' sub gratia omnibus et summis pecuniaribus habebit et habens eadem obligatio summis
postenies inscribit et obligat d' officio non contradicere immo eam prout ei gratia susce.
ptum. Id est sub simili et equali radii octaginta floribus pecun' polos per eum
deinde sed et noscent Nobilis Iwan Bandrowski aut eius successor et factio Nobili Petrus
Jaworski aut eius postenies ab omnibus transposita inscribit modo summis
fonda ad solvendis succumbentibus. Quibus quidem radii relatae modo summis
ad solvendis succumbentibus pro se aliqua priu' non completa complicitate summis
et ex ea memorante regis Nobilis Bandrowski givis ipsius successores et instantiam

Pronominati

pronominati Nobilis Petrus Jaworski aut eius posteri non ad officium d' officio
capitale Przemyslicis ex hoc receptione supra sero quicad se spondet spectat medium
semper in primo citationis termino tangit peremptione dicere iuri passere maturitate
d' officio facta huc inscribitur huic satis facere ac omne iudicatus pais debet et
restitui et suos successores ad eadem omnia obligantur. Tenuis Przemyslicis peremptione
et aliis omnes consequuntur causa eiusq' Tenuis semper peremptio vera in finita.
et pro maiori minori etiam fructuum lego're intra celestra Regnum servitio militum
armamenta ad exercitum vel alibi qui in via dilectionis et legaliter impedimenta
diferent adquisitatio non alia propter Tenuis officio factio castrensis Przemyslicis dile.
ctionem atque non recipiunt nullas meritis appellationes accant et sequuntur facientur
nisi q' omnia prout simpliciter voluntatis causationibus suspensio ratione
factis utroq' officio Tenuis celo conuenienter et aliis omnibus iuri remedis et
defensionis non subterfugient. Hac sua Potestem inscribere ad prae missa omnia mediantur.

Idem Regis Jaworskier Obligat.

Comparatus personato etiam officio Actibus Przemyslicis factis et capitulo Przemyslicis
Nobilis Iwan Bandrowski sanamente et corpore ex his a Terra distinguitur
iuriis iuris locis Przemyslicis quibusque proprio et competenti secedens huic autem
iuriis locis castrensis Przemyslicis quo ad actum potestem attinet se cuius successores
bonis suis gratia omnibus totato et plenarie incorporant et subiiciunt per latitudi.
bus publicas ac per pressum reguntur. Quia ipso bona sua propria volentes medietate
area dicti Jaworskier cum medietate agri et prati ad tandem arcum pinnaculam
in hereditate villa Rosochy in Terra et Districto d' officio consenserunt per se
verò recontendit agri et personis modo obligandus seu alio quoniam modo ac.
guisito et sub seniari cum omnibus bonorum iure Dominio et proprietate cum
omnibus et singulis bonorum factis utilitatibus fructibus prouerbiis redditibus
et mollementis obventionibus attinetur et pertinet quod benevoli nullis penitentie
placit nec pro se suisq' successoribus aut quoniam alio respondeat sed omnibus in genere